De Lodewico Stroys pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano. Precii £18 
 ..................................................................................................................... sb' 18s 

<b>De Everardo Henriksson pro 1 maunde, 1 sacco cum 300 pellibus agnorum 
vocatis mesanz, 3 dossenis panni largi albi, 36 godis panni stricti Wallie, 10 
peciis thrommes et extra 2 vagis casii. Precii £4 16s 8d ......................... sb' 4s 10d 

[76] In navi Johannis Ortesson versus Gravisende carcata et 
ibidem ad recarcandum in navi Simond Adreansson primo die 
Septembris [1 Sept. 1457] 

De Genyn Larcher pro 1 bala cum 500 godis panni stricti Wallie. Precii £12 10s 
 ................................................................................................................ sb' 12s 6d 

De Thoma Blake pro 2 cistis cum 80 dossenis lb. candellarum cepi, 2 rollis f[risii 
Wallie. Precii] £5 ............................................................................................. sb' 5 

De dicto Jenyn Larcher pro 32 vagis cepi moltonis. Precii £13 6s 8d ........ sb' 13s 4d 

[77] In batella Thome ... et ibidem ad recarcandum ... Septembris 
[1/12 Sept. 1457] 

De Petro Bowettes, Januense, pro 2 pipis cum 44 casiis, 1 barello ... stanni. Precii 
[£3] ................................................................................................................. sb' 3s 

[78] In batella Johannis ... carcata et ab hinc ... Dovorriam et 
ibidem ad recarcandum ... versus Calesiam 12mo die Septembris 
[12 Sept. 1457]  

De Thoma Hertishorn pro 4 rollis frisii Wallie, 80 godis panni stricti Wallie, 1 
bundello lynynge albi in 1 fardello existentibus. Precii £6 16s 8d .......... sb' 6s 10d 

De Ricardo Henley pro 14 rollis frisii Wallie, 256 godis russett Wallie stricti, 200 
godis panni stricti albi in 2 fardellis et 1 parvo fardello. Precii £19 18s 4d 
 .............................................................................................................. sb' 19s 11d 

De Thoma Brampton pro 100 godis panni stricti Wallie in 1 bala existentibus. Pre-
cii 50s ........................................................................................................ sb' 2s 6d 

[79] In navi Lambe Wilberd 16° die Septembris [16 Sept. 1457]  
De Roberto Toke pro 13 quarteriis frumenti simplicis, 5 vagis casii, 2 barellis 

butiri. Precii £5 6s 8d ................................................................................ sb' 5s 4d 

[80] In navi Petri Duke 26° die Septembris [26 Sept. 1457]  
De Simone Soys pro 1 hogeshede cum 28 duodenis librorum candellarum cepi.